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Caviar

Caviar d’Aquitaine 20, 50, 100g 

49.90€

Pain surprise campagnard 60 sandwichs :
Jambon sec, mousse de canard, saumon
fumé & beurre citronné, rillette d’oie &
comté sur beurre pistaché

Pain surprise de la mer de 50 sandwichs :
Truite, saumon, St Jacques, crabe &  thon
 

42.90€

Verrine saumon, fromage frais &

concombre

Verrine St-Jacques, carotte & pomme

fondante

Verrine fromage de chèvre, carotte,

courge & noisette

Verrine de truite, fromage frais & citron 

Verrine châtaigne, carotte & panais

Verrine de rillette d’oie au foie gras 

MENU DES FÊTES
MAISON PETIT

MINIS VERRINES APÉRITIVES 40G

59.90 /139.90 /249.90€

2.60€/pce

2.60€/pce

2.60€/pce

PAINS SURPRISES

2.60€/pce

2.60€/pce

3.80€/pce

MINI BURGERS

26.90€

10 pièces :

Duo mini burgers, cheese & bacon

Duo mini burgers, cheese & foie gras 

Duo mini burgers au brie, truffe 

& bacon-cèpes

Duo mini burgers, Rossini & saumon

29.90€

29.90€

32.90€

PLATEAU DE CHARCUTERIE DE NOËL 

Jambon blanc truffé, jambon sec IGP porc
fermier Auvergne Rhône-Alpes, mortadelle
truffée, terrine de foie gras aux girolles, pâté
en croute de cerf aux pommes 

5p : 39.90€ 10p: 69.90€ 

Foie gras frais
Foie gras de canard frais 

89.90€ /kg (lobbe de 400 à 500gr) 

Mini bouchées d’escargots (douzaine) 12.90€



PLATEAUX APÉRITIFS

Mini-choux croquants à l’escargot de Bourgogne (24 pcs) : crumble d’emmental, 

brioche garnie d’un escargot de Bourgogne & préparation beurre persillé aillé 29.90€ 

Mini sandwichs gourmands (20 pcs) : saumon fumé-concombre, crème de brie-noix de

jambon, légumes grillés-parmesan-pesto & tomate-paprika-fromage frais- chorizo 39.90€ 

Canapés cocktail (48 pcs) : moelleux fromage-noix, moelleux fromage-œuf de truite, pain

foie gras-griotte, blini crème orangée-saumon fumé, fougasse fromage frais-tomate

confite & pain fromage frais-poivron-bresaola-parmesan 59.90€ 

Toasts  (48 pcs): 8 variétés : saumon fumé-mousseline de citron, crevettes- guacamole,

tomate-crumble de chèvre, thon-piment d’Espelette, mousse de canard-orange confite,

poulet tandoori, légumes du soleil-fromage de brebis & miettes de surimi-rouille : 49.90€ 

Mini feuilletés (38 pcs) : bouchées à la reine, quiches, friands roquefort, roulés chorizo,

tartelettes fromage & tartelettes oignon : 43.90€ 

Petits fours (48 pcs) : quiches lorraines, cakes jambon olives, gougères au fromage &

feuilletés aux saucisses costumées à la moutarde : 54.90€ 

MAISON PETIT



ENTRÉES
MAISON PETIT

ENTRÉES FROIDES & PÂTÉS EN CROUTE

Foie gras de canard IGP Sud-Ouest 

Foie gras de canard IGP Sud-Ouest

au piment d’Espelette

Saumon fumé d’Écosse 

Verrine foie gras & pain d’épice-70g

Verrine saumon & roquette-70g

Verrine tartare de st-Jacques à la

mangue-70g

Darne de saumon glacée

Aspic œuf poché aux truffes 

Douceur foie gras pomme 

façon tatin 

130.90€/Kg

130.90€/Kg

89.90€/Kg

6.90€/pce

6.90€/pce

6.90€/pce

5.90€/pce

5.00€/pce

6.90€/pce

6.90€/pce

42.90€/Kg

39.90€/Kg

36.90€/Kg

39.90€/Kg

32.90€/Kg

35.90€/Kg

39.90€/Kg

39.90€/Kg

Nuage de St-Jacques façon tartare

& citron 

Cardinale d’écrevisse des marais à

l’Armoricaine

Bûche de truite au serrano 

Terrine de saumon à l’oseille

Pâté en croute lapin noisette

Pâté en croûte de cerf aux pommes 

Pâté en croute filet d’oie à la pêche 

Terrine de foie gras aux girolles

Terrine de faisan au porto 

ENTRÉES CHAUDES

Coquille St-Jacques 
Escargots de bourgogne 
Saucisson brioché pistaché
Boudin blanc au champagne
Boudin blanc aux morilles 
Boudin blanc à la truffe 
Cervelas pistaché truffé 1%
Cervelas pistaché truffé 3%
Tourte noix de st-Jacques & ris
de veau 
Cassolette de langoustines et
écrevisses au Monbazillac 
Cassolette volaille, foie gras &
morilles
Cassolette saumon-écrevisses &
crème de citron 
Délicatesse de St-Jacques en
croûte

Délicatesse de crevettes & saumon

en croûte

Croustade de chapon aux cèpes

Croustade de St-Jacques 

& écrevisses

Croustade d’escargots

Feuilleté au saumon

Feuilleté aux escargots

Feuilleté champignons-morilles

Feuilleté queue d’écrevisse

Vol au vent ris de veau

Soufflé saumon queue d’écrevisse en

sauce 

Soufflé de la mer homard

 & écrevisse

Soufflé aux morilles & truffe d’été

7.50€/pce

9.20€/12aine
17.80€/pce

2.40€/pce

2.50€/pce

2.80€/pce

42.90€/Kg

54.90€/Kg

5.20€/pce

9.90€/pce

7.90€/pce

6.90€/pce

8.90€/pce

8.90€/pce

6.90€/pce

7.90€/pce

6.90€/pce

3.90€/pce

3.90€/pce

3.90€/pce

9.90€/pce

5.50€/pce

5.90€/pce

4.80€/pce

4.80€/pce



PLATS CUISINÉS

Pommes dauphines 

Beignets de courgettes 

Beignets aux cèpes 

Purée à la truffe

Gratin de courge 

Gratin de courge & châtaignes

Gratin de cardon à la moelle 

Gratin dauphinois 

Gratin dauphinois cèpes & morilles 

Gratin dauphinois truffé

Risotto girolles & parmesan

Champignons et morilles à la crème 

2.10€/4pcs

2.30€/2pcs

2.80€/3pcs

5.50€/part

4.00€/part

4.75€/part

4.75€/part

4.00€/part

6.75€/part

7.90€/part

4.90€/part

8.60€/part

POISSONS FESTIFS

MAISON PETIT

VIANDES CUISINÉES

Suprême de pintade sauce morilles

Suprême de pintade sauce foie gras

Suprême de poularde sauce au vin jaune

Fricassée de chapon sauce vin jaune

Fricassée de poularde sauce au foie gras

Fricassée de poularde sauce morilles

Sauté de dinde aux marrons

Crapaudine de caille sauce morilles

Sauté de kangourou crème de cèpes

Sauté d’autruche aux morilles 

Civet de chevreuil sauce Grand Veneur

Coq au vin 

Souris d’agneau confite au thym & jus

9.90€/part

12.90€/part

9.90€/part

9.90€/part

12.90€/part

9.90€/part

9.90€/part

9.90€/part

9.90€/part

10.90€/part

9.90€/part

7.90€/part

12.90€/part

ACCOMPAGNEMENTS

Gratin de fruits de mer
 
Filet de St Pierre à la
champenoise 

Filet de Lotte à
l’Américaine

8.50€/part

9.90€/part

12.90€/part

FROMAGES &
DESSERTS

Plateau de 53 mignardises variées :
éclair café, éclair chocolat, carré opéra,
rectangle pistache, carré pomme-cassis,
flan abricot, tartelette citron, tartelette
chocolat & financier framboise

Plateau mini-choux & mini-verrines
(10pces) : verrines mangue-passion,
chocolat-chantilly, vanille-pomme
caramel, crème brûlée-framboise & 6
choux garnis  : vanille, chocolat-passion,
citron, noisette, chocolat & caramel
beurre salé 

Mini panettone nature (100gr) 

Panettone classique (1Kg)

Panettone pistache (1kg) 

Panettone poire & chocolat(1Kg)

Panettone marrons glacés(1Kg)

53.90€

22.90€
7.90€/pce

38.90€/pce

42.90€/pce

42.90€/pce

42.90€/pce

FROMAGES

4.90€/pce

7.90€/pce

19.90€/pce

28.90€/pce

Saint-Marcellin

Saint-Félicien  

Saint-Félicien truffé 

Crémeux de

Bourgogne truffé



Dinde fermière (8-14p)

Chapon fermier (8-10p)

Mini chapon fermier (6-8p)

Poularde fermière (5-7p)

Pintade chaponnée (4-6p)

Canard fermier (5-7p)

Canette fermière (4-6p)

Coq fermier (8-12p)

Caille fermière (1-2p)

Pintade fermière (4-6p)

Poulet de Bresse AOP (4-6p)

Poularde de Bresse AOP (5-7p)

Dinde de Bresse AOP (8-12p)

Oie de Bresse AOP (8-10p)

Poularde de Bresse roulée AOP

(5-7p) 

Chapon de Bresse roulé AOP

(8-10p)

Magret de canard 

Cuisse de canard

Cuisse de chapon

Suprême de chapon

Cuisse de poularde

Suprême de poularde

Cuisse de pintade 

Suprême de pintade

Entrecôte Wagyu Maturée

Filet de bœuf

Coeur d’Aloyau

Chateaubriand

Filet de veau 

Quasi de veau à rôtir

Souris d’agneau

Couronne d’agneau

Gigot d’agneau

Epaule d’agneau

Jambon de porcelet

50€/100gr

52.90€/Kg

42.90€/Kg

42.90€/Kg

38.90€/Kg

30.90€/Kg

29.90€/Kg

29.90€/Kg

29.90€/Kg

25.90€/Kg

18.90€/Kg

38.90€/Kg

42.90€/Kg

31.90€/Kg

35.90€/Kg

49.90€/Kg

68.90€/Kg

selon cours

selon cours

Gibier à cuisiner

VIANDES À CUISINER
MAISON PETIT

VIANDES PRÊTES À CUIRE VOLAILLES FESTIVES

20.90€/Kg

20.90€/Kg

 24.90€/Kg

 19.90€/Kg

23.90€/Kg

 16.90€/Kg

15.90€/Kg

 15.90€/Kg

 21.90€/Kg

 15.90€/Kg

25.90€/Kg

33.90€/Kg

30.90€/Kg

32.90€/Kg

 47.90€/Kg

 54.90€/Kg

 

34.90€/Kg

25.90€/Kg

  20.90€/Kg

32.90€/Kg

 19.90€/Kg

 31.90€/Kg

 14.90€/Kg

 26.90€/Kg

Cuissot de chevreuil

Sauté de chevreuil

Cuissot de sanglier

Sauté de sanglier 

Filet mignon de sanglier

Filet de biche

Faisan

Perdreau

Découpes 

Farce de Noël façon bouchère, veau, porc,
émincé de dinde, pistache & cognac

Farce au choix : marrons/foie gras/morilles
ou figues 

Farce de Noël truffée 29.90€/Kg

22.90€/Kg

25.90€/Kg

FARCES MAISON



Poularde royale : farce de Noël,  foie gras & brisures de truffe 

Chapon Ardéchois : farce de Noël & châtaignes

Chapon de Solliès-Pont : farce de Noël & figues

Pintade festive : farce de Noël & morilles

Dinde aux marrons :farce de Noël & marrons

Canette aux oranges confites : accompagné de sa farce de Noël

Crapaudine de caille aux morilles, avec sa farce de Noël 

Baron d’agneau désossé au beurre d’escargot

Magret de canard à l’orange 

Magret de canard aux figues

Rôti de veau : aux olives vertes, farce de noël 

Rôti de veau forestier : farce de Noël, cèpes & morilles

RÔTI FARCIS À CUIRE

MAISON PETIT

34.90€/Kg

32.90€/Kg

31.90€/Kg

31.90€/Kg

29.90€/Kg

29.90€/Kg

34.90€/Kg

26.90€/Kg

9.50€/pce

32.90€/Kg

27.90€/Kg

29.90€/Kg
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Cher père Noël, j’aimerais commander :
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COURRIER EXPRESS
POUR LE PÈRE NOËL

PS  :  V o u s  p o u v ez  pa s s e r  t o u t e s  v o s  c ommande s

pa r  t é l é ph o n e  o u  s u r  n o t r e  s i t e  i n t e r n e t  !


