



11 Place de la Liberté 69440 Mornant 04 78 44 01 37

maisonpetit.pro@gmail.com www.boucheriemaisonpetit.com





#### Caviar

Caviar d'Aquitaine 20, 50, 100g **59.90 /139.90 /249.90€** 

#### Foie gras frais

Foie gras de canard frais

89.90€ /kg (lobbe de 400 à 500gr)

#### PLATEAU DE CHARCUTERIE DE NOËL

Jambon blanc truffé, jambon sec IGP porc fermier Auvergne Rhône-Alpes, mortadelle truffée, terrine de foie gras aux girolles, pâté en croute de cerf aux pommes

5p : 39.90€ 10p: 69.90€





Verrine saumon, fromage frais &

concombre 2.60€/pce

Verrine St-Jacques, carotte & pomme

fondante 2.60€/pce

Verrine fromage de chèvre, carotte,

courge & noisette 2.60€/pce

Verrine de truite, fromage frais & citron 2.60€/pce

Verrine châtaigne, carotte & panais 2.60€/pce

Verrine de rillette d'oie au foie gras 3.80€/pce



#### MINI BURGERS

#### 10 pièces:

Duo mini burgers, cheese & bacon

26.90€

Duo mini burgers, cheese & foie gras

29.90€

Duo mini burgers au brie, truffe

& bacon-cèpes

29.90€

Duo mini burgers, Rossini & saumon

32.90€

Mini bouchées d'escargots (douzaine) 12.90€

#### PAINS SURPRISES

Pain surprise campagnard 60 sandwichs : Jambon sec, mousse de canard, saumon fumé & beurre citronné, rillette d'oie & comté sur beurre pistaché

sur beurre pistaché 49.90€

Pain surprise de la mer de 50 sandwichs : Truite, saumon, St Jacques, crabe & thon 42.90€





# MAISON PETIT PLATEAUX APÉRITIFS

Mini-choux croquants à l'escargot de Bourgogne (24 pcs) : crumble d'emmental, brioche garnie d'un escargot de Bourgogne & préparation beurre persillé aillé 29.90€

Mini sandwichs gourmands (20 pcs) : saumon fumé-concombre, crème de brie-noix de jambon, légumes grillés-parmesan-pesto & tomate-paprika-fromage frais- chorizo 39.90€

Canapés cocktail (48 pcs) : moelleux fromage-noix, moelleux fromage-œuf de truite, pain foie gras-griotte, blini crème orangée-saumon fumé, fougasse fromage frais-tomate confite & pain fromage frais-poivron-bresaola-parmesan 59.90€

<u>Toasts</u> (48 pcs): 8 variétés : saumon fumé-mousseline de citron, crevettes- guacamole, tomate-crumble de chèvre, thon-piment d'Espelette, mousse de canard-orange confite, poulet tandoori, légumes du soleil-fromage de brebis & miettes de surimi-rouille : **49.90€**<u>Mini feuilletés</u> (38 pcs) : bouchées à la reine, quiches, friands roquefort, roulés chorizo, tartelettes fromage & tartelettes oignon : **43.90€** 

Petits fours (48 pcs) : quiches lorraines, cakes jambon olives, gougères au fromage & feuilletés aux saucisses costumées à la moutarde : 54.90€

Votre boucherie Maison Petit vous offre la livraison. Pour les fêtes, profitez de savourer des produits régionaux, façonnés sur place avec un savoir faire traditionnel à la française.









croûte

## MAISON PETIT • ENTRÉES

#### ENTRÉES FROIDES & PÂTÉS EN CROUTE

Foie gras de canard IGP Sud-Ouest	130.90€/Kg	Nuage de St-Jacques façon tartare	6.90€/pce
Foie gras de canard IGP Sud-Ouest		& citron	
au piment d'Espelette	130.90€/Kg	Cardinale d'écrevisse des marais à	l
Saumon fumé d'Écosse	89.90€/Kg	l'Armoricaine	42.90€/Kg
Verrine foie gras & pain d'épice-70g	6.90€/pce	Bûche de truite au serrano	39.90€/Kg
Verrine saumon & roquette-70g	6.90€/pce	Terrine de saumon à l'oseille	36.90€/Kg
Verrine tartare de st-Jacques à la•		Pâté en croute lapin noisette	39.90€/Kg
mangue-70g	6.90€/pce	Pâté en croûte de cerf aux pommes	32.90€/Kg
Darne de saumon glacée	5.9 <b>0€</b> /pce	Pâté en croute filet d'oie à la pêche	35.90€/Kg
Aspic œuf poché aux truffes	5.00€/pce	Terrine de foie gras aux girolles	39.90€/Kg
Douceur foie gras pomme		Terrine de faisan au porto	
façon tatin	6.9 <b>0€</b> /pce	remine de raisan do porto	39.90€/Kg

#### ENTRÉES CHAUDES

Coquille St-Jacques	7.50€/pce	Délicatesse de crevettes & saumon	8.90€/pce
Escargots de bourgogne	9.20€/12aine	en croûte	
Saucisson brioché pistaché	17.80€/pce	Croustade de chapon aux cèpes	6.90€/pce
Boudin blanc au champagne	2.40€/pce	Croustade de St-Jacques	0.90€/ pce
Boudin blanc aux morilles	2.50€/pce	& écrevisses	7.90€/pce
Boudin blanc à la truffe	2.80€/pce		7.90€/pce 6.90€/pce
Cervelas pistaché truffé 1%	42.90€/Kg	Croustade d'escargots	
Cervelas pistaché truffé 3%	54.90€/Kg	Feuilleté au saumon	3.90€/pce
Tourte noix de st-Jacques & ris		Feuilleté aux escargots	3.90€/pce
de veau	5.20€/pce	Feuilleté champignons-morilles	3.90€/pce
Cassolette de langoustines et		Feuilleté queue d'écrevisse	9.90€/pce
écrevisses au Monbazillac	9.90€/pce	Vol au vent ris de veau	5.50€/pce
Cassolette volaille, foie gras &	7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7	Soufflé saumon queue d'écrevisse en	
morilles	7.90€/pce	sauce	5.90€/pce
Cassolette saumon-écrevisses &		Soufflé de la mer homard	, ,
crème de citron	6.90€/pce	& écrevisse	4.80€/pce
Délicatesse de St-Jacques en		Soufflé aux morilles & truffe d'été	4.80€/nce

8.90€/pce



## MAISON PETIT PLATS CUISINÉS

#### VIANDES CUISINÉES

Suprême de pintade sauce morilles	9.90€/part
Suprême de pintade sauce foie gras	12.90€/part
Suprême de poularde sauce au vin jaune	9.90€/part
Fricassée de chapon sauce vin jaune	9.90€/part
Fricassée de poularde sauce au foie gras	12.90€/part
Fricassée de poularde sauce morilles	9.90€/part
Sauté de dinde aux marrons	9.90€/part
Crapaudine de caille sauce morilles	9.90€/part
Sauté de kangourou crème de cèpes	9.90€/part
Sauté d'autruche aux morilles	10.90€/part
Civet de chevreuil sauce Grand Veneur	9.90€/part
Coq au vin	7.90€/part
Souris d'agneau confite au thym & jus	12.90€/part

#### **ACCOMPAGNEMENTS**

Pommes dauphines	2.10€/4pcs
Beignets de courgettes	2.30€/2pcs
Beignets aux cèpes	2.80€/3pcs
Purée à la truffe	5.50€/part
Gratin de courge	4.00€/part
Gratin de courge & châtaignes	4.75€/part
Gratin de cardon à la moelle	4.75€/part
Gratin dauphinois	4.00€/part
Gratin dauphinois cèpes & morilles	6.75€/part
Gratin dauphinois truffé	7.90€/part
Risotto girolles & parmesan	4.90€/part
Champignons et morilles à la crème	8.60€/part

#### POISSONS FESTIFS

Gratin de fruits de mer

Filet de St Pierre à la champenoise

Filet de Lotte à
l'Américaine

8.50€/part

9.90€/part

## FROMAGES & DESSERTS

Plateau de 53 mignardises variées : éclair café, éclair chocolat, carré opéra, rectangle pistache, carré pomme-cassis, flan abricot, tartelette citron, tartelette chocolat & financier framboise

Plateau mini-choux & mini-verrines (10pces): verrines mangue-passion, chocolat-chantilly, vanille-pomme caramel, crème brûlée-framboise & 6 choux garnis: vanille, chocolat-passion, citron, noisette, chocolat & caramel beurre salé

Mini panettone nature (100gr) 7.90€/pce

Panettone classique (1Kg) 38.90€/pce

Panettone pistache (1kg) 42.90€/pce

Panettone poire & chocolat(1Kg) 42.90€/pce

Panettone marrons glacés(1Kg) 42.90€/pce

#### FROMAGES

Saint-Marcellin
4.90€/pce
Saint-Félicien
7.90€/pce
Saint-Félicien truffé
19.90€/pce
Crémeux de
Bourgogne truffé
28.90€/pce



### MAISON PETIT VIANDES À CUISINER



#### VIANDES PRÊTES À CUIRE

Entrecôte Wagyu Maturée	50€/100gr
Filet de bœuf	52.90€/Kg
Coeur d'Aloyau	42.90€/Kg
Chateaubriand	42.90€/Kg
Filet de veau	38.90€/Kg
Quasi de veau à rôtir	30.90€/Kg
Souris d'agneau	29.9 <b>0€</b> /Kg
Couronne d'agneau	29.9 <b>0€/</b> Kg
Gigot d'agneau	29.9 <b>0€</b> /Kg
Epaule d'agneau	25.9 <b>0€</b> /Kg
Jambon de porcelet	18.90€/Kg

#### Gibier à cuisiner

	•
Cuissot de chevreuil	38.90€/Kg
Sauté de chevreuil	42.90€/Kg
Cuissot de sanglier	31.90€/Kg
Sauté de sanglier	35.90€/Kg
Filet mignon de sanglier	49.90€/Kg
Filet de biche	68.90€/Kg
Faisan	selon cours
Perdreau	selon cours

#### FARCES MAISON

Farce de Noël façon bouchère, veau, porc, émincé de dinde, pistache & cognac

Farce au choix: marrons/foie gras/morilles

Farce de Noël truffée

25.90€/Kg 29.90€/Kg

22.90€/Kg

#### **VOLAILLES FESTIVES**

Découpes	
(8-10p)	54.90€/Kg
Chapon de Bresse roulé AOP	
(5-7p)	47.90€/Kg
Poularde de Bresse roulée AOP	
Oie de Bresse AOP (8-10p)	32.9 <b>0€</b> /Kg
Dinde de Bresse AOP (8-12p)	30.90€/Kg
Poularde de Bresse AOP (5-7p)	33.90€/Kg
Poulet de Bresse AOP (4-6p)	25.9 <b>0€</b> /Kg
Pintade fermière (4-6p)	15.90€/Kg
Caille fermière (1-2p)	21.90€/Kg
Coq fermier (8-12p)	15.90€/Kg
Canette fermière (4-6p)	15.90€/Kg
Canard fermier (5-7p)	16.90€/Kg
Pintade chaponnée (4-6p)	23.90€/Kg
Poularde fermière (5-7p)	19.90€/Kg
Mini chapon fermier (6-8p)	24.90€/Kg
Chapon fermier (8-10p)	20.90€/Kg
Dinde fermière (8-14p)	20.90€/Kg

Suprême de pintade

Magret de canard	34.90€/Kg
Cuisse de canard	25.9 <b>0€</b> /Kg
Cuisse de chapon	20.90€/Kg
Suprême de chapon	32.90€/Kg
Cuisse de poularde	19.90€/Kg
Suprême de poularde	31.90€/Kg
Cuisse de pintade	14.90€/Ka

26.90€/Kg



Poularde royale: farce de Noël, foie gras & brisures de truffe 32.90€/Kg 31.90€/Kg Chapon Ardéchois : farce de Noël & châtaignes Chapon de Solliès-Pont : farce de Noël & figues 31.90€/Kg Pintade festive : farce de Noël & morilles 29.90€/Kg **Dinde aux marrons** :farce de Noël & marrons 29.90€/Kg Canette aux oranges confites : accompagné de sa farce de Noël 26.90€/Kg Crapaudine de caille aux morilles, avec sa farce de Noël 9.50€/pce Baron d'agneau désossé au beurre d'escargot 32.90€/Kg Magret de canard à l'orange 34.90€/Kg Magret de canard aux figues 34.90€/Kg Rôti de veau : aux olives vertes, farce de noël 27.90€/Kg **Rôti de veau forestier** : farce de Noël, cèpes & morilles 29.90€/Kg

#### Joyeuses fêtes de la part de toute l'équipe!







### COURRIER EXPRESS POUR LE PÈRE NOËL

	Cher père Noël, j'aimerais commander :
_	
X	

PS : Vous pouvez passer toutes vos commandes par téléphone ou sur notre site internet !



11 Place de la Liberté 69440 Mornant 04 78 44 01 37

maisonpetit.pro@gmail.com www.boucheriemaisonpetit.com